REVISOES PERIODICAS

MANUTENCOES

PCX - 150

Rondo Motos Ariquemes | 69 35167000

REVISAO

1.000km

6.000km

12.000km

18.000km

24.000km

30.000km

36.000km

SERVICO

Pneu Traseiro PNEU TRAS. PCX
150 100/90-14 DIABLO PIRELLI

Pneu Dianteiro PNEU DIANT 90/90-
14 M/C TL 46 P

Troca de Oleo

Bateria

Sapata de Freio Traseira

Pastilha de freio dianteiro

Vela Igni¢éo

Filtro de Ar

Valores de revisdo e manutencéo valido até 31/12/2021

(R$)
PECAS

47,56

95,56

189,69

226,90

360,25

103,71

318,59

(R$)
PECAS

320,00

278,00

34,00

367,03

106,99

192,78

40,42

68,11

(R$)
M. OBRA

154,00

204,05

157,85

57,75

300,30

(R$)
M. OBRA

14,00

14,00

7,70

15,40

3,85

3,85

3,85

DE

DE

TOTAL (R$)
POR PARC.

47,56

95,56

343,69

430,95

518,10

161,46

618,89

TOTAL (R$)
POR PARC.

334,00

292,00

34,00

374,73

122,39

196,63

44,27

71,96

Oleo grétis em 7 revisdes a partir da 32 revisdo e méo de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de manutencgdes de
sua motocicleta, além das condi¢Ges vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informacdes consulte o Consultor de Servigos
da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do proprietario da motocicleta .



