

## Rondo Motos Ariquemes | 69 35167000

	REVISÃO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
REVISÕES PERIÓDICAS	1.000km	47,56			47,56	
	6.000km	95,56			95,56	
	12.000km	189,69	154,00		343,69	
	18.000km	226,90	204,05		430,95	
	24.000km	360,25	157,85		518,10	
	30.000km	103,71	57,75		161,46	
	36.000km	318,59	300,30		618,89	

	SERVIÇO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
MANUTENÇÕES	Pneu Traseiro PNEU TRAS. PCX 150 100/90-14 DIABLO PIRELLI	320,00	14,00		334,00	
	Pneu Dianteiro PNEU DIANT 90/90- 14 M/C TL 46 P	278,00	14,00		292,00	
	Troca de Óleo	34,00			34,00	
	Bateria	367,03	7,70		374,73	
	Sapata de Freio Traseira	106,99	15,40		122,39	
	Pastilha de freio dianteiro	192,78	3,85		196,63	
	Vela Ignição	40,42	3,85		44,27	
	Filtro de Ar	68,11	3,85		71,96	